
 
« 09 » сентября 2019 года  №628 

с.Шаран 
 

Об утверждении протокола и сводной таблицы об итогах голосования 
по выборам Главы Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25, статьей 83 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах, на основании поступивших протоколов участковых 
избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной 
избирательной комиссии муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан по выборам Главы Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 


